
1 

 

                 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                         Αριθμός Απόφασης 336/2019 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 34/31-12-2019 της τακτικής συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 

        ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής της υπηρεσίας 
«Υπηρεσία  δημιουργίας ψηφιακών αρχείων δικτύου 

φωτισμού» αρ. μελ.: 24/2018». 

    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 31-12-2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ., στο 
Λαζαράκειο Δημοτικό Κατάστημα Αμαλιάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων της 

Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 
ύστερα από τη με αριθμό 27720/34/27-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  
άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

 Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 

Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       

1.Αστερής Ευγένιος – Μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 

Αντιδήμαρχος 

2. Παπαδόπουλος Βασίλειος – 

Αντιδήμαρχος 
 

3.Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος. 
 

3.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – 
Μέλος. 

4.Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος – 
Μέλος. 

 

5.Aμπού Χάντμπα Μισέλ – Μέλος. 
 

 

6.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 
Αλεξάνδρα-αναπληρωματικό μέλος 

 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη και τρία (3) απών, (ο κ. Αστερής Ευγένιος 

προσήλθε στο 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης) ο Πρόεδρος κ. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό 

υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: 
Θέτω υπόψη σας την με αρ. πρωτ. 27602/Δ4/3543/23-12-2019 εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στην οποία αναφέρονται τα εξής: Έχοντας 
υπόψη την παρ. 11δ του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 σας διαβιβάζουμε, πρωτόκολλο 
οριστικής  παραλαβής της υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία  δημιουργίας ψηφιακών 

αρχείων δικτύου φωτισμού» και παρακαλούμε για την έγκριση της λόγω αρμοδιότητας. 

ΑΔΑ: ΩΚ19ΩΡΘ-9ΥΣ



2 

 

          «    Οι κάτωθι υπογράφοντες: 
1. Καλογεροπούλου Φωτεινή, – Δημ. Υπάλληλος 

2. Μπούτσικας Διονύσιος, – Δημ. Υπάλληλος 
3. Θεώνη Βελέντζα, – Δημ. Υπάλληλος 

Που αποτελούν την Επιτροπή Παραλαβής Υπηρεσιών της Δ. Τ. Υ. έτους 2019 

σύμφωνα με την 464/2018 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου έχοντας υπόψιν: 
 Την Κ.Α. Προυπολογισμού : 20.6262.00003 με τίτλο «Παροχή υπηρεσίας για 

την δημιουργία ψηφιακών αρχείων δικτύου φωτισμού Δήμου Ήλιδας»  
 Το Πρωτογενές Αίτημα: 3316/13-2-2019 Υπηρεσία: Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

Καταχώρηση ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ): 19REQ004454736  

 Την Μελέτη Υπηρεσίας 24/2018, Υπηρεσία: Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  
 Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης: α/α 132/2019 με ΑΔΑ: ΨΠΒ7ΩΡΘ-ΑΗΥ 

         Έγκριση ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ): 19REQ004484096  
 Απόφαση Δημάρχου για έγκριση Μελέτης-ΤΤΠ & Πρόσκληση για κατάθεση 

προσφοράς : 4020/21-2-2019  

 Απόφαση Ανάθεσης: α/α απόφασης: 4804/01-3-2019 ΑΔΑ: ΨΛ8ΝΩΡΘ-Ε3Θ  
 ΑΔΑΜ: 9AWRD004547490/01-3-2019  

 Τη με αριθμό πρωτοκόλλου 4020/1-3-2019 υπογραφείσα σύμβαση για την 
παροχή υπηρεσίας 

 Το με αριθμό 13448/Δ4/1769/25-06-2019 πρωτόκολλο παραλαβής του 

παραδοτέου της υπηρεσίας 
Συγκεντρωθήκαμε σήμερα 28-06-2019 στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Ηλείας  οδός Ιπποκράτους 50, και προβήκαμε σε έλεγχο  των παραδοτέων στα οποία 
περιλαμβάνονται: 

Α/Α Περιγραφή Εργασίας 

1 
Αποτύπωση υφιστάμενης κατάστασης, μετρήσεις, εξοπλισμός, μεθοδολογία 

καταγραφής και Ψηφιακή απεικόνιση δεδομένων καταγραφής 

2 
Πρόταση αντικατάστασης συμβατικών λαμπτήρων και Φ.Σ., με νέα 

τεχνολογίας LED 

3 Παρουσίαση αποτελεσμάτων 

Διαπιστώσαμε ότι το συγκεκριμένο παραδοτέο για το προαναφερθέν έργο είναι 
απόλυτα σύμφωνο με τις προδιαγραφές που ορίζονται στην σχετική σύμβαση με την 

ΕΠΤΑ Α.Ε.. 
Ως εκ τούτου η Επιτροπή Παραλαβής και Παρακολούθησης αποφασίζει την οριστική 
παραλαβή του Παραδοτέου για την υπηρεσία «Υπηρεσία δημιουργίας ψηφιακών 

αρχείων δικτύου φωτισμού» αξιολογώντας το ως ποσοτικά και ποιοτικά πλήρες και 
άρτιο 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
      Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 
3852/10, την εισήγηση της Δ.Τ.Υ και το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016,  μετά από 

διαλογική συζήτηση, 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

 
 Εγκρίνει το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής της υπηρεσίας «Υπηρεσία  

δημιουργίας ψηφιακών αρχείων δικτύου φωτισμού» [αρ. μελ.: 24/2018] 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 336/2019 

. . . . . . . . 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 3-1-2020 

Ο Πρόεδρος 

   Ζαχαρόπουλος Βασίλειος  

ΑΔΑ: ΩΚ19ΩΡΘ-9ΥΣ


		2020-01-15T11:59:02+0200
	Athens




